UBND TỈNH PHÚ THỌ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-ĐHHV

Phú Thọ, ngày      tháng       năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Lựa chọn đơn vị cung cấp (ghi nội dung mua sắm)
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

- Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Thủ tướng chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

- Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;
- Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-ĐHHV, ngày 04 tháng 01 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hùng Vương;

Xét đề nghị của Tổ thẩm định giá các gói thầu mua sắm thường xuyên Trường Đại học Hùng Vương và đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Lựa chọn đơn vị cung cấp (ghi nội dung mua sắm)

1. Tên đơn vị cung cấp:

Mã số thuế:

Địa chỉ:

2. Giá trị được duyệt:                 đ (Bằng chữ:   ).

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: từ ngày    tháng    năm 20….. đến ngày                                   tháng    năm 20…..

Điều 2. Yêu cầu (tên đơn vị cung cấp) có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông, bà Trưởng Phòng KH-TC, Thủ trưởng các đơn vị liên quan của Trường Đại học Hùng Vương căn cứ Quyết định thực hiện.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để t/h);

- Hiệu trưởng, các PHT;

- Lưu: VT. (5b)
	HIỆU TRƯỞNG